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Kretsmästerskap precisionsskjutning vpg C  11 juni 2005 

MMEEDDAALLJJEERR    
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass. 

Öppen Klass 
Guld Kenneth Praméus, Sthlmspolisens Skf 
Silver Lennart Rehnström, Upplands Väsby Psk 
Brons Jukka Kinnunen, Upplands Väsby Psk 

Veteraner Yngre 
Guld Robert Brenner, Kallhälls Pk 
Silver Kjell Sundell, Håtuna Pssk 
Brons Peter Siegel, Katarina Psf 

Damer 
Guld Annika Tomberg, Pk Svea Ing 1 
Silver Anneli Johansson, Sthlmspolisens Skf 
Brons Maria Erngrund, Salems Pk 

Veteraner Äldre 
Guld Hans Arenpalm, Sthlmspolisens Skf 
Silver Stig Arksand, Katarina Psf 
Brons Åke Wennström, Upplnads Väsby Psk 

Juniorer 
Guld Daniel Sidenbladh, Sthlmspolisens Skf 
Silver Niklas Lundberg, Sthlmspolisens Skf 

 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ    
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 9 st 312 7 st 
Vapengrupp B 329 3 st 319 7 st 
Vapengrupp C 330 24 st 322 32 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY    
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Pete Fielder 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK    

Vapengrupp A 
N9 16 st 
Pa9 4 st 
N7 3 st 
HK45 2 st 
HK9 1 st 
STI 1 st 
 
Totalt 27 st 

Vapengrupp B 
GSP 4 st  
Hä 4 st  
SW357 3 st  
N9 2 st  
Un 2 st  
Ru357 2 st  
SAKO 2 st  
Ma32R 2 st  
Pa 1 st  
K38 1 st  
SW32R 1 st  
Er 1 st  
SW38R 1 st  
Bn 1 st  
Ma38R 1 st  
 
Totalt 28 st 

Vapengrupp C 
Hä 43 st 
Un 28 st 
Fe 19 st 
Pa 11 st 
Bn 9 st 
GSP 6 st 
Mo 4 st 
SAKO 3 st 
Be 2 st 
W 1 st 
FAS 1 st 
Te 1 st 
HS 1 st 
 
Totalt 129 st 
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC    

Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 47 48 48 49 49 50 47 338  S 
         50 49 49 472 486 
2 Rehnström Lennart Upplands Väsby psk 1310 Fe 47 49 48 50 49 49 49 341  S 
         48 48 48 471 485 
     Särskjutning     49  
3 Kinnunen Jukka Upplands Väsby psk 1839 Fe 48 49 49 50 48 47 49 340  S 
         48 48 49 471 485 
     Särskjutning     48  
4 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 3073 Hä 49 50 47 46 49 48 49 338  S 
         50 48 48 470 484 
5 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 Hä 47 49 48 48 47 47 50 336  S 
         48 47 50 467 481 
6 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 48 46 50 47 49 49 336  S 
         47 48 49 466 480 
7 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 49 49 47 49 48 47 48 337  S 
         47 46 48 464 478 
8 Berkler Mats Elitskyttesällskapet 21440 Mo 49 48 48 49 45 48 46 333  S 
         48 47 49 463 477 
9 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 45 50 44 47 49 49 47 331  S 
         47 49 49 462 476 
10 Nordin Åke Upplands Väsby psk 9 Hä 49 47 49 47 46 49 48 335  S 
         45 46 45 457 471 
11 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Fe 49 48 47 45 48 49 46 332  S 
12 Karlsson Kenneth Össeby pk 12917 Hä 47 47 48 46 47 47 49 331  S 
13 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Hä 48 47 47 46 48 49 46 331  S 
14 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Hä 48 46 46 48 49 48 46 331  S 
15 Ignatius Baril Telia if Sthlm 16467 Un 47 46 47 48 47 46 49 330  S 
16 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 48 47 45 47 47 48 48 330  S 
17 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 50 47 47 46 46 48 46 330  S 
18 Danielsson Anders Rosersbergs Pk 1836 Fe 45 49 45 47 45 48 50 329  B 
19 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 44 46 48 48 46 49 48 329  B 
20 Engström Janne Atlas Copco pk 8615 Pa 46 49 47 48 47 47 45 329  B 
21 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 50 46 46 46 46 46 48 328  B 
22 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 48 47 46 47 46 48 46 328  B 
23 Kristersson Tomas Mälarhöjdens ps 16127 Fe 48 48 46 46 47 47 46 328  B 
24 Sandqvist Magnus Sthlmspolisens Skf 728 Pa 45 49 47 48 48 45 46 328  B 
25 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 47 44 48 46 50 46 46 327  B 
26 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 Un 47 47 47 49 46 47 44 327  B 
27 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 Pa 42 48 44 46 48 49 49 326  B 
28 Palmér Jan Pk Svea Ing 1 19215 Fe 49 46 46 45 46 46 48 326  B 
29 Andersson Magnus Lövsta skf 975 Mo 46 46 47 47 46 47 47 326  B 
30 Oyal Martin Pk Svea Ing 1 10005 Un 49 46 44 45 49 44 48 325  B 
31 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 45 47 47 46 45 48 47 325  B 
32 Inal Timucin Borgens sg 3131 Bn 49 47 41 47 48 45 47 324  B 
33 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 Fe 46 45 48 46 47 47 45 324  B 
34 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 46 42 49 46 48 44 48 323  B 
35 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 47 49 46 47 45 47 42 323  B 
36 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 47 42 48 46 47 45 47 322  B 
37 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Bn 48 44 43 50 47 46 43 321  
38 Jönsson Urban Pk Svea Ing 1 20833 GSP 46 48 45 45 43 47 46 320  
39 Bergh Jörgen Össeby pk 1842 Hä 46 47 46 47 47 44 43 320  
40 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 42 46 46 47 44 47 46 318  
41 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 Fe 50 45 45 46 46 42 44 318  
42 Asklund Fredrik Ballongbergets Skf 639 Hä 46 46 47 47 41 45 44 316  
43 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 47 45 45 48 47 42 42 316  
44 Avdic Enis Kallhälls pk 22906 Hä 47 42 42 46 46 46 46 315  
45 Lundgren Alf Handens psk 23565 Bn 43 46 49 43 45 45 44 315  
46 Nedeljkov Bosko Borgens sg 8568 Hä 43 47 47 45 45 45 42 314  
47 Tavaststjerna Johan Pk Haningeskyttar 20701 Te 42 45 46 45 46 41 47 312  
48 Lindström Mats Sthlmspolisens Skf 15846 Fe 42 45 43 49 44 45 44 312  
49 Inal Taylan Borgens sg 3132 GSP 42 42 46 43 44 46 48 311  
50 Carlsson Johan Tyresö skf 15196 Hä 43 44 48 46 44 41 45 311  
51 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 Hä 42 43 45 44 47 49 41 311  
52 Andersson Sören Bromma pk 23408 Pa 48 45 44 43 47 37 46 310  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
53 Bengtsson Mikael Kallhälls pk 22907 Fe 44 46 48 43 45 37 46 309  
54 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 Hä 44 45 47 42 43 44 43 308  
55 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 42 46 42 47 47 43 40 307  
56 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 Hä 50 43 43 42 42 43 43 306  
57 Andersson Mikael Södertälje pk 21412 Mo 46 46 45 42 41 45 40 305  
58 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Be 43 44 49 46 46 33 43 304  
59 Hynninen Jan Pk Svea Ing 1 23875 Un 40 40 44 44 44 46 44 302  
60 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 Hä 44 43 44 42 39 45 44 301  
61 Sternrot Mikael Södertälje pk 21414 Fe 41 46 41 44 42 40 46 300  
62 Burdal Fredrik Kallhälls pk 21268 Fe 43 40 41 47 41 43 42 297  
63 Meijer Niclas Sthlmspolisens Skf 21862 Hä 41 42 46 44 41 42 40 296  
64 Sörensen Ian Kallhälls pk 21273 Be 40 44 41 41 39 42 45 292  
65 Strandmark Johan Upplands Väsby psk 23039 Hä 40 39 37 43 42 42 44 287  
66 Collborg Björn SAPK 23219 Un 44 41 25 43 44 42 41 280  
67 Kowalski Peter Borgens sg 21544 GSP 41 39 34 39 38 43 43 277  
68 Matern-Lindewald Henrik Ballongbergets Skf 21689 Bn 36 35 45 39 38 42 39 274  
69 Kuoppa Niclas Svartsjö psk 20611 Fe 39 40 22 47 39 42 39 268  
70 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 39 41 34 36 35 43 38 266  
71 Ekstrand Frederik Kallhälls pk Ny HS 31 34 29 41 42 35 41 253  
72 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7071 Hä 28 33 40 34 33 34 37 239  
73 Masbjörk Manne Sthlmspolisens Skf 21861 Un 30 36 35 33 31 43 25 233  

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Tomberg Annika Pk Svea Ing 1 19200 Un 49 46 48 50 47 47 50 337  S 
         46 47 49 465 479 
2 Johansson Anneli Sthlmspolisens Skf 1808 Bn 47 49 48 48 48 45 48 333  S 
         48 49 48 464 478 
3 Erngrund Maria Salems pk 19174 Un 49 48 48 45 46 50 44 330  S 
         49 46 48 459 473 
4 Ericsson Margareta Upplands Väsby psk 2104 Hä 49 46 44 48 48 47 46 328  B 
         48 47 47 456 470 
5 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Pa 48 46 47 44 48 47 45 325  B 
         46 49 44 450 464 
6 Linders Ulla Atlas Copco pk 2985 Hä 46 46 47 48 45 45 48 325  B 
         45 45 44 445 459 
7 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 47 47 47 49 45 49 49 333  S 
8 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Un 45 43 46 47 48 47 48 324  B 
9 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Fe 48 47 46 46 48 44 45 324  B 
10 Ödberg Cecilia Pk Svea Ing 1 21147 Un 45 44 46 46 48 47 47 323  B 
11 Hellman Jenny Kallhälls pk 19733 Hä 47 48 44 47 46 44 46 322  B 
12 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 47 44 43 47 48 45 46 320  
13 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 46 45 45 47 42 45 49 319  
14 Kristiansen Anna-Lena Sthlmspolisens Skf 21855 Hä 47 42 45 46 46 46 46 318  
15 Norman Mia I 2 skf 13295 Pa 44 44 46 49 47 43 45 318  
16 Telenius Marie Bromma pk 5423 Un 47 47 44 47 45 43 45 318  
17 Brännström Jennie Atlas Copco pk 905 Hä 45 45 44 46 47 41 43 311  
18 Kalman Ann Pk Svea Ing 1 20835 Hä 46 41 42 46 43 47 42 307  
19 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 44 42 46 43 41 44 46 306  
20 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 43 41 42 45 44 42 47 304  
21 Loginova Marina Borgens sg 23359 GSP 46 41 45 41 45 37 43 298  
22 Mehlqvist Birgitta Handens psk 19471 GSP 41 46 39 41 44 46 41 298  
23 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 40 44 38 41 43 44 42 292  
24 Söderqvist Ritva Atlas Copco pk 2998 Hä 43 42 41 40 41 42 41 290  
25 Johansson Jenny Kallhälls pk 16731 Hä 35 41 43 45 41 37 42 284  
26 Burdal Camilla Kallhälls pk 21269 Hä 42 40 40 39 36 40 42 279  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Brenner Robert Kallhälls pk 18243 Fe 47 47 48 48 49 48 48 335  S 
         48 49 47 465 479 
2 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 46 48 48 47 47 48 49 333  S 
         47 45 48 459 473 
3 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 47 47 47 50 47 44 47 329  B 
         47 46 46 454 468 
4 Johansson Curt Sthlmspolisens Skf 1796 Fe 48 48 48 48 45 48 45 330  S 
         45 47 44 452 466 
5 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 44 47 49 45 47 46 43 321  
         45 48 48 448 462 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
6 Bark Hans Bromma pk 5400 Un 47 46 46 46 47 47 45 324  B  
         46 46 44 446 460 
7 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 Fe 45 44 48 45 46 48 49 325  B 
         43 43 46 443 457 
8 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 47 44 45 48 49 43 44 320  
         47 44 45 442 456 
9 Ingemansson Sven-Olof Södertälje pk 11971 Un 44 46 46 44 47 44 47 318  
         40 46 43 433 447 
10 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 Mo 45 47 45 44 44 45 48 318  
11 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 46 45 44 42 47 47 47 318  
12 Häll Bengt Håtuna pssk 6180 Un 46 44 43 48 45 47 44 317  
13 Loddby Björn Pk Svea Ing 1 19201 Hä 45 45 45 46 48 42 45 316  
14 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 38 39 45 38 43 45 46 294  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Arenpalm Hans Sthlmspolisens Skf 2230 Hä 45 47 44 45 46 50 47 324  B  
         46 48 47 451 465 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 49 45 47 44 48 44 45 322  B  
         47 45 48 448 462 
3 Wennström Åke Upplands Väsby psk 152 Un 46 47 46 48 45 45 45 322  B  
         44 46 48 446 460 
4 Nylén Peter Sthlmspolisens Skf 2382 Pa 45 46 42 47 46 47 47 320  
         44 46 47 443 457 
5 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 48 42 43 44 46 49 44 316  
         44 48 46 440 454 
6 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 42 47 45 46 46 42 48 316  
         44 45 47 438 452 
7 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 Fe 47 42 45 44 47 47 46 318  
         46 39 46 435 449 
8 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 3198 Un 47 48 40 45 45 42 43 310  
         47 46 44 433 447 
9 Månsson Lennart Pk Svea Ing 1 707 Un 46 44 48 44 40 45 41 308  
         44 46 40 424 438 
10 Linde Raeine Nynäshamns apk 6439 Un 46 42 44 42 46 42 44 306  
         44 40 47 423 437 
11 Johnson Gunnar Pk Svea Ing 1 24 Un 47 46 46 39 41 43 39 301  
12 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 45 47 43 36 46 38 45 300  
13 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Hä 46 42 42 42 42 44 41 299  
14 Larsson Almer Sthlmspolisens Skf 14052 Fe 43 45 47 45 43 37 38 298  

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Sidenbladh Daniel Sthlmspolisens Skf Ny Hä 43 45 44 44 49 46 44 315  
         45 48 46 440 454 
2 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf Ny Pa 46 44 44 41 39 38 40 292  
         46 43 45 412 426 

Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat  
1 Upplands Väsby psk 1005 
   Rehnström Lennart 341 
   Kinnunen Jukka 340 
   Bäverlid Thomas 324 
 
2 Atlas Copco pk 1 1003 
   Dahlberg Thomas 329 
   Hämäläinen Tomas 338 
   Åslin Patrick 336 
 
3 Atlas Copco pk 2 992 
   Jankovic Emil 332 
   Engström Janne 329 
   Söderqvist Hans 331 
 
4 Sthlmspolisens Skf 1 989 
   Söderström Sune 323 
   Praméus Kenneth 338 
   Sandqvist Magnus 328 

Pl Förening Resultat  
5 Össeby pk 982 
   Atterberg Anders 331 
   Bergh Jörgen 320 
   Karlsson Kenneth 331 
 
6 Pk Svea Ing 1 1 981 
   Palmér Jan 326 
   Oyal Martin 325 
   Hällgren Mattias 330 
 
7 Mälarhöjdens ps 979 
   Arnlund Jan 323 
   Bjurneliuz Per 328 
   Kristersson Tomas 328 
 
8 Pk Svea Ing 1 2 953 
   Sättermon Anders 304 
   Eng Jan 327 
   Westerlund Björn 322 
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Pl Förening Resultat  
9 Sthlmspolisens Skf 2 953 
   Lindström Mats 312 
   Sidenbladh Daniel 315 
   Lundberg Peter 326 

 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Salems pk 654 
   Prandl-Norrgård Maria 324 
   Erngrund Maria 330 
 
2 Katarina psf 653 
   Larsson Susanne 320 
   Virtanen Anne Mari 333 
 
3 Sthlmspolisens Skf 652 
   Johansson Anneli 333 
   Rylander Maud 319 

Pl Förening Resultat 
4 Pk Svea Ing 1 1 644 
   Tomberg Annika 337 
   Kalman Ann 307 
 
5 Atlas Copco pk 636 
   Brännström Jennie 311 
   Linders Ulla 325 
 
6 Pk Svea Ing 1 2 629 
   Berggren Eva 306 
   Ödberg Cecilia 323 

Lag – Veteraner 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 651 
   Palm Willy 321 
   Johansson Curt 330 
 
2 Katarina psf 645 
   Janver Paula 316 
   Siegel Peter 329 
 
3 Sthlmspolisens Skf 2 644 
   Nylén Peter 320 
   Arenpalm Hans 324 

Pl Förening Resultat 
4 Upplands Väsby psk 636 
   Andersson Ove 318 
   Persson Kjell 318 
 
5 Pk Svea Ing 1 2 615 
   Loddby Björn 316 
   Kling Uno 299 
 
6 Pk Svea Ing 1 1 611 
   Gustafsson Karl-Axel 310 
   Johnson Gunnar 301 

KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  AA    
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Mellberg Tommy SAPK 20376 N9 48 47 47 48 46 47 48 331 S 
2 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 48 47 48 46 48 47 47 331 S 
3 Svensson Nils-Ola Pk Svea Ing 1 7083 N9 48 47 48 49 47 47 45 331 S 
4 Bergh Jörgen Össeby pk 1842 N7 48 48 46 46 46 45 48 327 S 
5 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 46 48 47 47 47 47 45 327 S 
6 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 45 45 47 44 48 48 48 325 S 
7 Erngrund Maria Salems pk 19174 Pa9 50 47 45 44 48 46 45 325 S 
8 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 N9 48 45 46 47 46 44 48 324 S 
9 Johansson Curt Sthlmspolisens Skf 1796 N7 46 43 47 48 45 48 46 323 S 
10 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 N9 46 46 47 45 48 46 44 322 B 
11 Loddby Björn Pk Svea Ing 1 19201 N9 50 43 46 48 45 44 45 321 B 
12 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 N7 44 45 43 45 47 48 47 319 B 
13 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 N9 42 44 46 44 47 46 46 315 B 
14 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 N9 46 45 46 43 46 41 47 314 B 
15 Palmér Jan Pk Svea Ing 1 19215 HK45 41 46 46 43 44 46 45 311  
16 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Pa9 45 38 44 46 45 41 46 305  
17 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 HK45 40 44 43 45 42 44 46 304  
18 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 47 37 37 47 42 43 43 296  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Svensson Daniel Kallhälls pk 14897 STI 47 44 48 43 45 48 43 318 B 
2 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 37 42 46 42 42 43 43 295  
3 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 N9 38 40 44 43 44 42 43 294  
4 Randin Tore Ballongbergets Skf 20403 N9 40 41 43 40 38 46 38 286  
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Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 N9 45 48 46 44 41 45 44 313 B 
2 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 HK9 43 42 39 47 45 45 47 308  
3 Sternrot Mikael Södertälje pk 21414 Pa9 39 46 31 41 32 43 42 274  
4 Matern-Lindewald Henrik Ballongbergets Skf 21689 Pa9 36 35 34 42 41 38 44 270  
5 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 N9 40 31 32 41 37 22 29 232  
 

KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  BB    

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Kinnunen Jukka Upplands Väsby psk 1839 Ma38R 47 47 45 50 47 50 50 336 S 
2 Mellberg Tommy SAPK 20376 N9 48 47 50 49 46 48 48 336 S 
3 Nordin Åke Upplands Väsby psk 9 SAKO 44 48 48 46 46 48 49 329 S 
4 Loddby Björn Pk Svea Ing 1 19201 Hä 48 49 45 46 47 46 47 328 B 
5 Erngrund Maria Salems pk 19174 SW38R 46 48 47 47 48 44 47 327 B 
6 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 45 45 46 46 48 47 48 325 B 
7 Danielsson Anders Rosersbergs Pk 1836 Ru357 45 48 46 48 47 44 47 325 B 
8 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 SW357 48 49 46 43 47 45 45 323 B 
9 Atterberg Anders Össeby pk 14731 GSP 47 45 44 43 47 48 47 321 B 
10 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 GSP 46 44 44 44 47 45 47 317  
11 Svensson Nils-Ola Pk Svea Ing 1 7083 Un 45 46 46 46 40 44 49 316  
12 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Er 47 42 48 47 42 43 47 316  
13 Bergh Jörgen Össeby pk 1842 Hä 45 47 46 43 45 42 42 310  
14 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 42 45 44 45 44 43 45 308  
15 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 45 46 44 37 44 45 42 303  
16 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 39 35 40 44 42 42 42 284  
17 Berkler Mats Elitskyttesällskapet 21440 SW357 42 43 43 0 0 0 0 128  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Carlsson Johan Tyresö skf 15196 Ma32R 42 45 48 45 44 43 45 312  
2 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 44 46 48 44 43 40 41 306  
3 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 GSP 44 42 43 37 44 47 46 303  
4 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 44 46 42 39 42 42 47 302  
5 Tavaststjerna Johan Pk Haningeskyttar 20701 Ma32R 47 38 36 44 43 46 46 300  
6 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 36 43 42 44 42 44 36 287  
7 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 42 42 40 35 41 42 42 284  
8 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 SW32R 39 41 40 41 40 40 40 281  
9 Collborg Björn SAPK 23219 SW357 33 45 42 41 34 41 40 276  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 K38 46 46 43 44 48 48 46 321 B 
2 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 Ru357 47 45 47 45 46 40 45 315  
 
 
 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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